
【「にしえきガーデン」協賛金募集趣意書】

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
私たちは、都城市の西の玄関口である「にしえきロータリー」において、

地域住民主体のコミュニティガーデン「にしえきガーデン」の活動を進めております。
このガーデンは、市民の手によって育まれる憩いの場として、

地域の魅力向上と活力あるまちづくりに貢献することを目指しています。

        【にしえきガーデンの目的】
            1.景観の美化
               にしえきロータリーを彩る緑と花々で、訪れる人々に心地よい景観を提供し、
               地域の魅力を高めます。
            2.世代を超えた交流の促進
               ガーデン活動を通じて、子どもから高齢者まで多世代が自然とふれあい、
               学び合う場を創出します。
             3.サードプレイスの創出
                家庭や職場以外の心安らぐ「第三の居場所」として、地域住民が自由に集い、
                語り合える空間を提供します。

          【協賛金の使途】
                皆様からのご支援は、以下の活動に活用させていただきます。
                   1.ガーデンの整備費用（花壇・植栽、土壌改良、景観デザイン等）
                   2.活動用具や資材の購入（ガーデニングツール、ベンチ、灌水設備など）
                   3.ワークショップや交流イベントの運営費
                   4.ガーデンの維持管理費用（季節ごとの手入れ、清掃活動等）

【協賛のお願い】
「にしえきガーデン」の趣旨にご賛同いただき、

温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。
ご支援いただいた方々には、

広報資料等にお名前を掲載させていただきます。
（ご希望されない場合はお申し付けください）

【お申し込み・お問い合わせ先】
にしえきガーデンPROJECT

〒885-1203 都城市高城町大井手2160-5
電話：070-7586-6058(園田)

ぜひお力添えをいただけますよう心よりお願い申し上げます。

敬具
にしえきガーデンPROJECT



にしえきガーデンPROJECT 協賛申込書にしえきガーデンPROJECT 協賛申込書
　　　　　　　　　　　　　　  
                                                                          

住所 〒

　　　　　　　　　　  　　　　           　　　　   　
ご紹介者

個人1口1,000円 (       口)
協賛金 : 法人1口5,000円 (       口)法人・個人名

電話

メール

お振り込み : 宮崎銀行 鷹尾支店  普)367086 Msフィールド 厚地睦美


